出品不可商材

各種トラック用
ボディ
(上物)

アルミバン・アルミウィング・冷蔵冷凍・
平ボディ・ダンプ・車載用ボディ・高所作業・
穴掘健柱・簡易タンク・タンクローリー・
パッカー・ミキサーコンクリートポンプ・脱着式
コンテナ・ コンテナ単体等

各種キャビン
プレハブ・
敷き鉄板

トラックキャビン・建設機械キャビン・
各種プレハブ(大小問わず)・敷き鉄板

7/12（土）開催分より、出品不可商材

建設資材系
単管パイプ・建築足場関連商材
万能板/囲い鋼盤パネル・資材カゴ・
鉄マット・ゴムマット・門型ゲート・他

 産業資材系
道路側溝フタ・各種フェンス・
バリケード・収納箱・ホース・他

会員各位          産業機械コーナー出品規制のご案内     平成26年7月4日

 6月14日(土)開催分よりトラック上物・キャビン・プレハブ・敷き鉄板の出品規制をさせて頂きましたが、

場内の安全を第一に考慮した結果、7月12日開催分より建設資材・産業資材等の出品を当面中止させて頂きます。

該当する商材におきましては、下記をご参照頂下さい。尚、該当商材は7月5日(土)開催までの出品受付は致しますが、

7月5日開催までのオークションにて成約をして頂くか、搬出をして頂きますよう宜しくお願い致します。

会員の皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

※尚、アライＡＡ判断により上記商材以外であっても出品をお断りさせて頂く場合があります。

https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07699.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07692.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05968/F07877.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05968/F07988.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05962/F07674.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07763.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05966/F07789.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05960/F07762.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05959/F07854.JPG

Prohibited Items (from June 14th)

Truck Bodies    Any Truck Beds, Vans or Tanks

Cabins

Prefabrications
Iron plates

All Cabins, All Prefabrications,
All Iron plates.

Prohibited Items (Starting from July 5th)

Construction
Materials

Pipes, Scaffolding, Copper Panels,
 Steel Cages, Iron Mats,  etc.

Industrial
Materials

Road Ditch Covers, ALL Fence Segments,
Barricades, Storage Boxes, Hoses, etc.

Attention All Customers

  Discontinuation of Construction and Industrial Items

 These items will not be accepted after July 5th. All new entries of the following items will be prohibited.

We thank you for your understanding and cooperation.

Please contact us for further inquiries and questions. We are available during business hours at 0285-45-1555

https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07699.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07692.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05968/F07877.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05968/F07988.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05962/F07674.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05969/F07763.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05966/F07789.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05960/F07762.JPG
https://www.araiaa-net.jp/form_ju_nst.html?ID=https://www.araiaa-net.jp/IL/past/08/05959/F07854.JPG